РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2012			                №  62        	 	            сл. Титовка

Об утверждении  отчета о финансировании
и освоении проводимых программных мероприятий
муниципальной долгосрочной целевой программы
«Пенсионное обеспечение лиц, замещавших
муниципальные должности и должности
муниципальной службы в муниципальном
образовании «Титовское сельское поселение» на 2012-2014 годы»

       Руководствуясь постановлением Администрации Титовского сельского поселения от 02.12.2010 № 70 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Титовское сельское поселение» на 2012-2014 годы» согласно приложению.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Титовское сельское поселение» в сети Интернет.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансовой работе Вильховченко Е.И.

Глава Титовского
сельского поселения                                                                    А.И. Ищенко

Приложение
к постановлению
Администрации
Титовского сельского поселения
от 16.07. 2012 № 62

ОТЧЕТ
О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ
ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной долгосрочной целевой программы «Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Титовское сельское поселение» на 2012-2014 годы»
(наименование долгосрочной целевой программы)
ПО СОСТОЯНИЮ НА "01"июля  2012 ГОДА
(представляется ежеквартально, 15 числа месяца,
следующего за отчетным периодом)

	N
п/п
	Наимено-
вание
меропри-
ятия
	Категория
расходов
(капи-
тальные
вложения,
НИОКР,
прочие
расходы)
	Сроки
выпол-
нения
	Муници-пальный
заказчик
- главный
распоря-
дитель
средств
бюдже-
та посе-ления
	Источники
финансиро-
вания
	Уточненный
план бюд-
жетных ас-
сигнований
на текущий
год (тыс.
рублей)
	Фактически
доведено
объемов фи-
нансирования
до главных
распорядите-
лей средств
бюджета поселения за
отчетный
период (тыс.
рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
неиспол-
нения
плана
бюджет-
ных ас-
сигнова-
ний

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	35,6
	15,9
	15,9

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный
бюджет
	35,6
	15,9
	15,9
	Исполнение планируется в 3,4 кварталах 2012 г.

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	назначение (перерасчет) муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы;

	Не требует финансирования
	2012
	Администрация Титовского сельского поселения
	всего
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы по расходному кассовому ордеру
	Прочие расходы
	2012
	Администрация Титовского сельского поселения
	всего
	35,6
	15,9
	15,9

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный
бюджет
	35,6
	15,9
	15,9
	Исполнение планируется в 3,4 кварталах 2012 г.

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	проведение перерасчета муниципальной пенсии за выслугу лет при изменении трудовой пенсии и изменении размера оплаты труда муниципальных служащих
	Не требует финансирования
	2012
	Администрация Титовского сельского поселения
	всего
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0